
A.D. 2022 - Wizyta duszpasterska tak zwana „kolęda” w tym roku, według zaleceń Kurii Diecezjalnej, odbywa się podobnie jak w minionym 

roku; z podziałem na miejscowości/ulice. Jest to Spotkania z wiernymi – Eucharystia w intencji Parafian i błogosławieństwo wody. Możliwe są 

krótkie wizyty z błogosławieństwem rodzin oraz domów na zewnątrz (wizyty są tylko na pisemne zaproszenia, które chętne osoby wypełniły i 

oddały już do członków Rad Kościelnych)  

Proszę przynosić wodę do poświęcenia we własnych naczyniach. Proszę o prowadzenie śpiewów kolęd oraz zapraszam służbę liturgiczną ołtarza. 

Ofiara (jeśli taka będzie wola w podpisanej kopercie ) od rodziny lub indywidualna, w kopercie na tacę lub przy żłóbku, składana będzie na 

utrzymanie parafii i funkcjonowanie duszpasterza. Bedzie można ją także złożyć w czasie krótkiej wizyty w rodzinach (które złożyły zaproszenie). 

Bóg zapłać za zrozumienie i troskę. Będą rozdawane pamiątki spotkania duszpasterskiego. Niech te spotkania będą formą wyznania wiary, a 

zarazem znakiem jedności i żywej więzi Kościoła Domowego z Kościołem Parafialnym i tym samym Kościołem Powszechnym. 

z Parafianami z WYSOKIEJ spotkałem się 30 grudnia 2021. (od 16.45 były krótkie odwiedziny na zaproszenie) oraz MSZA ŚW. o godz. 18.00 

w poniedziałek 3 stycznia 2022 Msza święta o godz. 18.00 w Bogaczowie: Parafianie mieszkający w Pajęcznie, w Sterkowie i w Krzewinach – od 

17stej odwiedziny na zaproszenie (zacznę od Sterkowa) 

we wtorek 4 stycznia 2022 Msza święta o godz. 18.00 w BOGACZOWIE: ul. Kwiatowa i Ogrodowa oraz stacja kolejowa, ul. Dębowa po obu 

stronach 

w środę 5 stycznia 2022– Msza święta o godz. 18.00 w LIPNIE - od 17.25 odwiedziny na zaproszenie 

w piątek 7 stycznia 2022 Msza święta o godz. 18.00 w BOGACZOWIE: od kościoła po obu stronach do góry i od krzyża do. P. Dawidzkich i p. 

Krasowskich – od 17stej odwiedziny na zaproszenie (u wszystkich którzy złożyli zaproszenie) 

w sobotę 8 stycznia 2022 Msza święta o godz. 18.00 w LETNICY: prawa strona od p. Janeckich do p. Konwa; lewa strona od p. Sroki i od ulicy do. 

P. Fedyniuk - od 16stej odwiedziny na zaproszenie (u wszystkich którzy złożyli zaproszenie) 

w poniedziałek 10 stycznia 2022 Msza święta o godz. 18.00 w LETNICY: pozostałe domy po lewej i prawej stronie w Letnicy oraz bloki  

we wtorek 11 stycznia 2022 Msza święta o godz. 18.00 w KOŹLI: od pana Kujawiaka, ulica do. p. Gawłowicz - do cmentarza i od p. Jarczyk – do 

p. Dąbrownych oraz od p. Bajwoluk – do p. Kociańskich - od 16stej odwiedziny na zaproszenie (u wszystkich którzy złożyli zaproszenie) 

w środę 12 stycznia 2022 Msza święta o godz. 18.00 w KOŹLI:  od ostatnich numerów na Bogaczów (po obu stronach) – do pana: Równickiego 

Zenona oraz od p. Swierżko oraz od pani Fleszer do plebani – do p. Pawlaczyk 

w czwartek 13 stycznia 2022 Msza święta o godz. 18.00 w BOGACZOWIE: kolęda uzupełniająca (z całej parafii (szczególnie od strony Bogaczowa) 

zapraszam rodziny, które nie mogły być w wyznaczonym dniu na Mszy św. i spotkaniu kolędowym) 

w piątek 14 stycznia 2021 Msza święta o godz. 18.00 w KOŹLI: kolęda uzupełniająca (z całej parafii (szczególnie od strony Koźli) zapraszam 

rodziny, które nie mogły być w wyznaczonym dniu na Mszy św. i spotkaniu kolędowym) 
* po powrocie do domu ktoś z członków rodziny, w obecności innych domowników, a także osoba samotna może własnymi słowami pomodlić się o Boże 

błogosławieństwo dla domu, o zdrowie i pomyślność dla mieszkańców, a po odmówieniu Modlitwy Pańskiej („Ojcze nasz”) i antyfony „Pod Twoją obronę” 

pokropić główne pomieszczenia wodą święconą czyniąc Znak krzyża.       z modlitwą: ks. Andrzej Hładki - proboszcz 


